
ZARZĄDZENIE Nr A)~ /2009 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia A 6 ~~Q; 2009 r. 

w sprawie: wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w miejscowości Wojnowo gmina Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 

ustav.,y z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 z późn. zm.), oraz Zarządzenia Nr 98/2008 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 

kwietnia 2008 roku w sprawie: sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Wojnowo 

gmina Murowana Goślina. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w miejscowości 

Wojnowo gmina Murowana Goślina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb: 0017 

- Wojnowo, ark. mapy 3, działka nr 568 o pow. 2.6250 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej KW m POlP/00133478/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy Poznań Stare 

Miasto w Poznaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1. 1. zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu ul. Jackowskiego 18. Ponadto, informację 

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Poznaniu oraz na 

tablicy ogłoszeń Referatu Regulacji Prawnych Wydziału Niernchomości Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu przy ul. Zielonej 8. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr/itl,/ 2009 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ... .. A?..~~ ..... 2009 r. 

Nieruchomość opisana w § 1 Zarządzenia oraz objęta wykazem, stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia stanowi własność Skarbu Państwa. 

Nieruchomość zabudowana budynkiem magazynowym ( chłodnią) z częścią biurowo

socjalną. Budynek wzniesiony został w latach 80-tych, w konstrukcji szkieletu żelbetowego z 

wypełnieniem ceramicznym. Powierzchnia obiektu v-.,ynosi 3065 m2
• 

Nieruchomości zlokalizowana jest na skraju wsi Wojnowo przy drodze utwardzonej 

brukiem wylotowej w kierunku Łopuchowo. 

Dla terenu, na którego obszarze znajduje się przedmiotowa nieruchomość nie obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. W nieobowiązującym planie nieruchomość 

przeznaczona była jako tereny przemysłu baz i składu (PBS). W studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego z dnia 28 września 2009 r. (Uchwała 

XXXIll/321/2009 Rady Miasta w Murowanej Goślinie) teren ten oznaczony jest jako MN 1 -

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz zagrodowa z dopuszczeniem usług, w tym 

aktualny zasięg zagospodarowania. 

Wartość nieruchomości położonej w miejscowości Wojnowo gmina Murowana Goślina, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb: 0017 - Wojnowo, ark. mapy 3, działka nr 568 o 

pow. 2.6250 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr POlP/00133478/6, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Poznaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych została określona na podstawie 

operatu szacunkowego, sporządzonego przez Panią Annę Poszyler - rzeczoznawcę 

majątkowego. Zgodnie z dokonaną wyceną wartość nieruchomości została określona na kwotę 

1 996 694,00 zł. 

Wojewoda Wielkopolski, na wniosek Starosty Poznańskiego wydał Zarządzenie Nr 98/08 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie: sprzedaży, w drodze przetargu ust1J,ego nieograniczonego, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Wojnowo 

gmina Murowana Goślina. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest słuszne i uzasadnione. 

D\'t!< f-. . • 
Wydziału Gost" " • ,.-m 

H,mr.a. • · M· ..... .1 



Załącznik do Zarządzenia Nr ..... .. At.€ ...... /2009 

z dnia ............ ~~~~~s:?'.Jt.~~ńJ~~~g; 

Wykaz 
nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia 

1. adres nieruchomości 

2. oznaczenie geodezyjne 
i powierzchnia nieruchomości 

3. stan własności 

4. opis nieruchomości 

5. przeznaczenie ,v miejsco\\1ym 
planie zagospodarowania 
przestrzennego 

6. forma i tryb zbycia 
nieruchomości 

7. cena nieruchomości 

Wojnowo gm. Murowana Goślina 

działka nr 568, pow. 2.62.50 ha, arkusz mapy 3, obręb 
Wojno,,vo, księga wieczysta KW Nr POlP/00133478/6-
V Wydział Ksiąg Wieczystych Sąd Rejonowy Poznań 
Stare Miasto w Poznaniu. 

zgodnie z zapisami Działu II księgi wieczystej KW 
POlP/00133478/6 właścicielem nieruchomości jest 
Skarb Państwa. 

Nieruchomość zabudowana budynkiem magazynowym 
( chłodnią) z częścią biurowo-socjalną. Budynek 
wzmes10ny został w latach 80-tych, w konstrukcji 
szkieletu żelbetowego z ·wypełnieniem cerarmcznym. 
Powierzchnia obiektu wynosi 3065 m2

. 

Nieruchomości zlokalizowana jest na skraju wsi 
Wojnowo przy drodze utwardzonej brukiem, w kierunku 
wsi Łopuchowo. 

Dla terenu, na którego obszarze znajduje się 
przedmiotowa nieruchomość nie obowiązuje miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego. W 
nieobowiązującym planie - tereny przemysłu baz 1 

składu (PBS). W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego z dnia 28 września 
2009 r. (Uchwała XXXIIl/321/2009 Rady Miasta w 
Murowanej Goślinie) teren oznaczony jest jako „MN 1" 
- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz 
zagrodowa z dopuszczeniem usług, w tym aktualny 
zasięg zagospodarowania. 
sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego -
art. 37 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościan1i (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony złotych 

00/100) - zwolnienie od podatku od 
towarów i usług podstawa prawna art. 
43 ust. 1 pkt 10a i art. 29 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług - Dz. U. z 2004 r. Nr 
54, poz. 535 z późn. zm.). 

8. sposób zapłaty Cena nieruchomości uzyskana w przetargu podlega 
zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy 
przenoszącej własność. m 

:S l 'I. 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nierucholljg~~r ki 
powinny złożyć wniosek w tenninie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 


